106 13288, ubicado en el barrio las Ferias de esta ciudad, cuyos linderos son los siguientes. 

Por el NORTE con la casa 3501, por el ORIENTE con la vía Pública por el OCCIDENTE con 

la casa 2275 y por el SUR con la casa 2981, bien avaluado en la suma de TREINTA Y 

CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS PESOS 

($34.487.600.00).” 

La citación se fija por el término de una (1) hora siendo postura admisible la que cubra el 

setenta (70%) del avalúo, previa consignación en el Banco Agrario de Colombia del cuarenta 

(40%) del avalúo del bien, en la Cuenta No.173802042005, Código 173804089005.